Trattasi di corpi di fabbrica ad uso ufficio che versano in precarie 

condizioni conservative, aventi superficie commerciale complessiva pari a 

mq. 45.00, del valore €. / mq. pari ad €. 750,00: 

- valore afferente la proprietà  

mq. 45.00 x €. 750,00 = €. 33.750,00 

(trentatremilasettecentocinquanta/00) 

3 tettoie 

Trattasi di coperture metalliche che versano in precarie condizioni 

conservative, aventi superficie commerciale complessiva pari a mq. 41.00, 

del valore €. / mq. pari ad €. 150,00: 

- valore afferente la proprietà  

mq. 41.00 x €. 150,00 = €. 6.150,00 

(seimilacentocinquanta/00) 

Serbatoio combustibile - Disoleatore  

Trattasi di serbatoio metallico per gasolio di capacità pari a 6 mc con 

bacino di contenimento metallico di capacità 3 mc e colonnina di 

distribuzione fissata al suolo.  

- valore afferente la proprietà